Государственное унитарное предприятие

«Производственно - энергетическое объединение»

«Байконурэнерго» города Байконур

(ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г.Байконур)

П Р И К А З

«27» февраля 2024 г.                     № 39/1-П

Байконур

Об утверждении списка аффилированных лиц

На основании п. 2 ч. 1 ст. 21 Федерального закона № 161-ФЗ от 14.11.2002

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пункта 6.3.

Устава ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г. Байконур, с целью реализации
антикоррупционной политики Предприятия, в соответствии с требованиями
федерального законодательства о противодействии коррупции, приказываю:

1. В рамках практической реализации требований Антикоррупционной
политики ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г. Байконур утвердить:
- Список аффилированных лиц (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Начальнику ССС Нагиметову Г.М. в срок до 01 марта 2024 г. разместить
Список аффилированных лиц (Приложение № 1) на официальном сайте
ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г. Байконур во вкладке «Предупреждение
коррупции», подвкладка «Локальные нормативные акты, применяемые на
Предприятии» и удалить недействующие локальные нормативные акты,
содержащиеся в ней.

3. Считать утратившим силу п.п. 1, 3 приказа от 10.01.2024 № 2/1-П

«Об утверждении перечня должностей работников Предприятия,
связанных с коррупционными рисками на 2023 г., Карты коррупционных
рисков ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г. Байконур и Списка
аффилированных лиц» с момента утверждения настоящего приказа.

4. Руководителю подразделения по документационному обеспечению
Ким О.Н. довести настоящий приказ до начальников структурных
подразделений, служб, отделов и цехов.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора              С.Н. Горьковой

Меняйло Сергей Александрович,
1313